
KOMISJA
RODZINY, ZDROWIA, ŚRODOWISKA I SPRAW SPOŁECZNYCH

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

protokół z posiedzenia 35/21 w dniu 20 grudnia 2021 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13 00 

Posiedzenie w trybie zdalnym przy użyciu programu Meeting ZOOM 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Norbert Krajczy 

Lista obecności członków Komisji:

- Norbert Krajczy Przewodniczący Komisji
- Janina Okrągły Wiceprzewodnicząca Komisji 
- Zuzanna Donath-Kasiura
- Łukasz Dymek
- Roman Kolek
- Jerzy Niedźwiecki
- Szymon Ogłaza
- Piotr Semak
- Ryszard Szram
- Piotr Wach 
Nie obecni członkowie Komisji:
- Teresa Ceglecka-Zielonka

Wnioski z posiedzenia w załączeniu.

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: 

-Łukasz Żmuda Dyrektor Opolskiego Oddziału Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

- Izabela Damboń – Kandziora Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej UMWO

Stwierdzenie prawomocności obrad /obecnych na posiedzeniu 10 członków Komisji/

Przewodniczący Komisji odczytał porządek obrad Komisji (zmieniono kolejność 

punktów) 

Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu. 

GŁOSOWANIE

ZA –  9,   PRZECIW – 0,  WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0

(nie głosowała Zuzanna Donath-Kasiura)



Porządek obrad:
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Sejmiku 

Województwa Opolskiego na 2022 rok,

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 29 listopada br.,

3. Informacja pn. „Sytuacja osób niepełnosprawnych w województwie opolskim – Informacja 

o działalności Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych”,

4. Sprawy różne. 

Ad. 1
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Sejmiku Województwa 
Opolskiego na 2022 rok.

GŁOSOWANIE
ZA –  9,   PRZECIW – 0,  WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0

(nie głosowała Zuzanna Donath-Kasiura)

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

Ad. 2
Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 29 listopada br.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przesłanego protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Komisji.

GŁOSOWANIE
ZA –  9,   PRZECIW – 0,  WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0

(nie głosowała Zuzanna Donath-Kasiura)

Ad. 3
Informacja pn. „Sytuacja osób niepełnosprawnych w województwie opolskim – Informacja                      
o działalności Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych”,

Łukasz Żmuda Dyrektor Opolskiego Oddziału Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przedstawił w formie prezentacji działalność OO PFRON jak również 

omówił pilotażowy program „Aktywny samorząd”, program Wyrównywania różnic między 

regionami III, System Obsługi Dofinansowań i Refundacji SODiR oraz wsparcie PFRON – środki 

algorytmowe przez samorząd powiatowy, samorząd wojewódzki. Dyrektor poinformował                      



o nowoczesnej bezpłatnej platformie System Obsługi Wsparcia (SOW) oraz o działaniach 

Samodzielność – Aktywność- Mobilność.  

 Członkowie Komisji przyjęli przedstawioną informację bez uwag

Ad. 4
Sprawy różne
Przewodniczący Komisji poprosił członków Komisji o przesyłanie propozycji do planu pracy 
Komisji na rok 2022.  

Zakończenie posiedzenia -  godz. 13.40

Przewodniczący Komisji 

         Norbert Krajczy 
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